
Jäsentiedote 1/2008 
 

 
Vuosi on jälleen vaihtunut ja on aika astua arkiseen aherrukseen. Ensimmäiseksi kiitokset kaikille 
jäsenille menneestä vuodesta ja mukana olosta. Noormarkun ja lähialueiden koirakannan huiman 
kasvun myötä jäsenmäärämme lähes tuplaantui viime vuoden aikana. Tämä tarkoittaa myös sitä, 
että tapahtumiin ja koulutuksiin on entistä enemmän halukkaita ja kiinnostusta.  
 
Kaudella 2008 puheenjohtajana ja jäsentiedotusvastaavana toimii Miia Wikman. 
Rahastonhoitajana sekä jäsenrekisterivastaavana toimii Teija Jokiranta, jonka vastuualueena on 
myös jäseneksiliittymisasiat. Varapuheenjohtajana toimii Johanna Aho, jonka vastuulla on 
seuratuotteiden myynti ja säilytys. Sihteerinä ja tokovastaavana toimii Hanna Ranta-Viitanen. Muut 
hallituksen jäsenet ovat Niina Anttila, Johanna Jokihaara ja Maria Törmä sekä varajäsenet Milla 
Leppäniemi ja Outi Ajoviita. Hallituksen jäsenten vastuualueet löytyvät nettisivuiltamme. 
 
Jäsenmäärän kasvaessa olemme päättäneet hiljalleen siirtyä pääsääntöisesti sähköisen 
jäsenpostin lähettämiseen. Muutaman kerran vuodessa tulemme lähettämään edelleen 
jäsentiedotteet paperiversioina (jäsenkortti, laajempi jäsenlehtinen), mutta pääasiallisen 
tiedotuksen tapahtumista ja toiminnasta lähetämme jatkossa sähköisesti. Tämä edellyttää jäsenten 
toimivia sähköpostiosoitteita. Tällä hetkellä on sähköpostituslistalla muutamia sähköpostiosoitteita, 
joihin posti ei mene perille. Ilmoitathan uuden/vaihtuneen sähköpostiosoitteesi ja muut 
yhteys- /osoitetietosi nettisivuilla (www.noormarkunkoiraharrastajat.com) jäsentietojen 
muutoskohtaan. Voit myös ilmoittaa tietosi sähköpostitse Teijalle 
(teija.jokiranta@silkkipaino.inet.fi). Teethän muutosilmoituksen mahdollisimman pian, niin saamme 
listat ajan tasalle. Jos sinulla ei ole mahdollisuutta sähköpostiin, ota yhteyttä Teijaan puhelimitse 
040 5078064/ iltaisin. 
 
Jäsenmaksu vuodelle 2008 on 10€/jäsen, 5€/perhejäsen ja kannatusjäsen 5€/vuosi. Jos haluat 
oman jäsenyytesi lisäksi liittää perhejäseniä yhdistykseen, muista ilmoittaa perhejäsenten nimet. 
Myös perhejäsenet ovat oikeutettuja jäsenkorttiin ja jäsenalennuksiin. Yhdistyksemme omien 
jäsenetujen lisäksi saat jäsenkorttia näyttämällä alennuksia seuraavista liikkeistä: 
Musti ja Mirri, Herralahdenraitti 2, Pori sekä Musti ja Mirri, Itäkeskuksenkaari 3 Pori; ruuat -3%, 
tarvikkeet -10% 
Herkkutassu, Yrjönkatu 5, Pori; ruuat -5% ja tarvikkeet -10% 
Porin Akvaariokeskus, Isolinnankatu 5; kissan- ja koiranruuat -5% ja kissa- ja koiratarvikkeet -
10% (ei koske tarjoustuotteita) 
 
Myynnissä olevia seuratuotteita: 
 
* Seinäkalenteri 2008 hinta 8€/kpl 
 
* Treenipipo yhdistyksen logolla (100% puuvillaa), värit: musta, valkoinen ja vaaleanpunainen, 
hinta 10€/kpl 
 
* Seurakassit yhdistyksen logolla, värit: musta ja luonnonvalkoinen hinta 3€/kpl 
 

Seuratuotteita voi kysellä Johanna Aholta puh. 040-514 9337 / iltaisin tai sähköpostilla 
johanna.aho@luukku.com 
  
 
 
 
 
 
 



Suunnitteilla on paljon koiramaista toimintaa vuodelle 2008. Kevään aikana järjestämme mm. 
arkitottelevaisuuskoulutusta jatkona viime syksyn koulutukseen (ryhmät täynnä), Match Show-
tapahtuman, yhteisen kevätretken Noormarkun maastoon, luento- ja koulutustapahtumia sekä 
muuta kaikenkarvaista koiratoimintaa. Tapahtumista ja toiminnasta ilmoittelemme tarkemmin 
päivämäärien ja tapahtumapaikkojen varmistuttua.  
 
Kokoonnuimme viime vuonna keskiviikkoisin klo 18.00 Noormarkun urheilutalon pihassa 
Haukkulenkkien merkeissä. Vaikka koiraseura ei enää organisoi lenkkejä, toivomme, että ”perinne” 
jatkuu myös tänä vuonna.  
 
Jos sinulla on kysyttävää, ideoita tai ajatuksia, ota yhteyttä puheenjohtajaan tai muihin hallituksen 
jäseniin sähköpostilla tai puhelimitse. Ethän unohda nettisivujamme 
www.noormarkunkoiraharrastajat.com, josta löytyy informaatiota niin hallituksesta kuin toiminnasta. 
Jäsenten talkooapu etenkin isommissa tapahtumissa on aina tervetullutta (esim. järjestelyapu, 
materiaalien- ja arpajaisvoittojen hankinta-apu). Myös jäsenten tieto-taito on tarpeen, jos haluat 
jakaa koiraosaamistasi vaikka luennoitsijana tai kouluttajana.  
 
Hyvää alkanutta vuotta! 
 
 
 
 

Terveisin: 
Noormarkun Koiraharrastajat ry:n hallitus 

 

 

Noormarkun Koiraharrastajat ry:n 
KEVÄTKOKOUS 

 
11.3.2008 klo 19.00 

Perhekeskus Essussa  
(Ruosniementie, ent. sosiaalitoimisto  

kirjaston vieressä) 
 

Kahvitarjoilu 
TERVETULOA 


